

Jørn Bækdal Holding ApS
Vejlbovej 37, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 57 93 92

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

Jørn Bækdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Bækdal Holding ApS Vejlbovej 37 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 57 93 92
	Stiftet: 24. april 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Jørn Bækdal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Dattervirksomhed	JB-MK Udlejning A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, idet selskabet ejer 50% af selskabskapitalen i JB-MK Udlejning A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udgør et overskud på 821 tkr. mod et overskud i 2017/18 på 856 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 5.111 tkr.

Den forventede udvikling

Den tilknyttede virksomhed, JB-MK Udlejning A/S, forventer et tilfredsstillende driftsresultat for 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	823.046	858.283
Resultat før skat	820.546	855.783
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	820.546	855.783
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	623.046	708.283
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-2.500
Disponeret i alt	820.546	855.783

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.123.416</u>	<u>4.500.370</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.123.416</u>	<u>4.500.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.123.416</u>	<u>4.500.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>787</u>	<u>4.787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>787</u>	<u>4.787</u>
	Aktiver i alt	<u>5.124.203</u>	<u>4.505.157</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.873.416	4.250.370
4 Overført resultat	12.742	15.242
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>5.111.158</u>	<u>4.490.612</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>13.045</u>	<u>14.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.045</u>	<u>14.545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.045</u>	<u>14.545</u>
Passiver i alt	<u>5.124.203</u>	<u>4.505.157</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2018	250.000	250.000		
Kostpris 30. juni 2019	250.000	250.000		
Opskrivninger 1. juli 2018	4.250.370	3.542.087		
Årets resultat	823.046	858.283		
Udbytte	-200.000	-150.000		
Opskrivninger 30. juni 2019	4.873.416	4.250.370		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	5.123.416	4.500.370		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jørn Bækdal Holding ApS
JB-MK Udlejning A/S, Ikast-Brande	50 %	10.246.832	1.646.092	5.123.416
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018			4.250.370	3.542.087
Resultatandel			623.046	708.283
			4.873.416	4.250.370
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018			15.242	17.742
Årets overførte overskud eller underskud			-2.500	-2.500
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			100.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-100.000	-50.000
			12.742	15.242

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	100.000	150.000
Udloddet udbytte	-100.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		